EDITAL Nº 045/2020, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA SERVIÇOS EM

FORNECIMENTO ININTERRUPTO DE GASES MEDICINAIS, LOCAÇÃO DE TANQUES, CILINDROS E

SISTEMA DE ÓXIDO NÍTRICO MEDICINAL, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA

O HOSPITAL ESTADUAL DE FRANCISCO MORATO, PERTENCENTE AO CONTRATO DE GESTÃO

1872117/2019.

O CEJAM – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” no uso de suas atribuições,

publica a PRORROGAÇÃO ao EDITAL nº 045/2020, em 25 de maio de 2020, no termo que segue:

1. Do prazo para apresentação

O prazo para apresentação das propostas foi prorrogado para o dia 28 de maio de 2020, até às

15h00.

São Paulo, 25 de maio de 2020.

____________________________________________

Gestão Logística